
COMUNE DI ARDEA
Città Metropolitana di Roma Capitale

DECRETO DEL SINDACO

Numero 27 del 10-11-2022

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ALESSANDRA GIOVINAZZO

 

Premesso che questa sede di Segreteria comunale è vacante dal 04/10/2022 a seguito di atto di nomina
della Dott.ssa Daniela Ventriglia di Segretario Generale titolare presso il Comune di Cerveteri (RM);

Considerato che:

-        La Prefettura di Roma, su richiesta sindacale prot. n. 68889 del 22/9/2022, ha provveduto alla
pubblicizzazione della sede di segreteria di classe II, con avviso n. 76 del giorno 23/9/2022 con
scadenza il giorno 03/10/2022;

-        Con Decreto sindacale n. 26 del 04/11/2022 il Sindaco del Comune di Ardea (Rm), ha
individuato, quale Segretario comunale titolare la Dott.ssa Alessandra Giovinazzo attualmente
titolare della sede di segreteria del Comune di Mentana (Rm);

-        Con Decreto prefettizio n.122/202 acquisito al protocollo generale dell’ente in data 09/11/2022
è stato assegnato quale titolare della sede di segreteria comunale, classe II, del Comune di Ardea
(RM), il Segretario comunale Dott.ssa Alessandra GIOVINAZZO;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto l’art. 15 del DPR n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo
dei segretari comunali e provinciali;

Visto l’art. 97 del D.lgs n. 267/2000;

NOMINA

La Dott.ssa  Alessandra Giovinazzo, nata a  Roma  Il 19/3/1964 , quale Segretario titolare della sede della
segreteria generale del Comune di Ardea (Rm).

DISPONE



-        Di notificare il presente atto al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina
dal 16/11/2022 data in cui, previa accettazione, il predetto dovrà assumere servizio.

-        Di inviare, agli epigrafati indirizzi pec, il presente atto all’Albo Nazionale dei Segretari comunali
e provinciali, alla Dott.ssa Alessandra Giovinazzo ed alla Prefettura di Roma.

 

Ardea, 10-11-2022
 
 

  IL SINDACO
  MAURIZIO CREMONINI

 
 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 


